
   

Uchwała Nr XXV/173/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 
 
w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Mławskim  
za rok 2016. 
 
 
Na podstawie art. 16a ust. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t j. Dz. U.                             
z 2016r. poz. 930 ze zm.) Rada Powiatu Mławskiego, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się przedstawioną przez Zarząd Powiatu Mławskiego Ocenę Zasobów Pomocy 
Społecznej w Powiecie Mławskim za rok 2016, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego 
 
 
             Henryk Antczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Zgodnie z art.16a  ust. 1 ustawy  z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 930 ze zm.) gmina, powiat                           
i samorząd województwa przygotowują corocznie - ocenę zasobów pomocy 
społecznej. Dokument ten jest opracowywany w oparciu o analizę lokalnej 
sytuacji społecznej i demograficznej i jest podstawą  do planowania budżetu na 
rok następny. Ocena zasobów pomocy społecznej obejmuje w szczególności 
infrastrukturę, kadrę, organizacje pozarządowe i nakłady finansowe na zadania 
pomocy społecznej bez względu na podmiot je realizujący. Ocena ta obejmuje 
również dane na temat osób i rodzin korzystających ze świadczeń pomocy 
społecznej. Cyt. powyżej ustawa nakłada obowiązek przedstawiania Radzie 
Powiatu oceny zasobów pomocy społecznej co roku do dnia 30 kwietnia. 
Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.   

 
 
 
 
 

 
 


